UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - DED

Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira do Magistério Superior - Classe A - Adjunto A,

Dedicação Exclusiva - Área de Conhecimento: Organização do Trabalho Pedagógico

Edital Nº 46, de 30 de maio de 2019 (Publicado no DOU Nº 104, de 31/05/2019, págs. 163 a 167)

A Chefe do DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO (DED), no uso de suas atribuições legais e consoante

disposição contida no Art. 7º da Resolução 74/2013 e no item 5.7 do Edital nº 46/2019 da UFPB, publicado no

DOU Nº 104, de 31/05/2019, págs. 163 a 167, torna público o resultado preliminar das inscrições deferidas e

indeferidas do Concurso Público de Provas e Títulos para Carreira do Magistério Superior – Classe A –

Adjunto A, Dedicação Exclusiva da Área de Conhecimento: Organização do Trabalho Pedagógico.

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

25. FERNANDA CORRÊA QUATORZE VOLTAS SAUL PINTO DEFERIDA

26. OSMAR HÉLIO ALVES ARAÚJO DEFERIDA

Obs.: As inscrições serão homologadas pelo Conselho do CCAE. Devido à possibilidade de inscrição por via

postal expressa e registrada, caso o Departamento receba inscrições postadas dentro do prazo previsto no

Edital 46/2019, estas terão a aceitabilidade verificadas posteriormente.

Mamanguape, 08 de julho de 2019.

Profa. Dra. Evelyn Fernandes Azevedo Faheina

Chefe do Departamento de Educação/CCAE/UFPB

SIAPE: 1320536